SEGURIDAD SOCIAL», QUE ES DURÀ A TERME DURANT LES FESTES DE LA CINTA 2025, amb subjecció 
al contingut del plec de clàusules administratives particulars, i les seves corresponents prescripcions 
tècniques, a  ACADEMIC TE, SL amb CIF B75784785, per import total de TRENTA-UN MIL SET-CENTS 
DEU EUROS (31.710,00 €),  corresponent VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS SIS EUROS AMB SEIXANTA-UN 
CÈNTIMS (26.206,61 €) d’import net i CINC MIL CINC-CENTS TRES EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS 
(5.503,39 €) en concepte d'IVA al tipus del 21%

SEGON.- Disposar la despesa, per import total, IVA inclòs, de TRENTA-UN MIL SET-CENTS DEU EUROS 
(31.710,00 €), amb càrrec a l'aplicació 2025-FES-33803-22609 del pressupost municipal vigent.

TERCER.- Notificar aquests acords a l’adjudicatària, requerint-la perquè procedeixi a formalitzar, mitjançant 
representant  amb  habilitació  suficient  a  aquest  efecte,  el  contracte  en  document  administratiu  de